
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

ZTM.TD.3310.5.2023 

Poznań, dnia 08.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 7 listopada 2023 roku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

na „Wykonanie kompleksowej usługi audytu infrastruktury oraz funkcjonalności Systemu PEKA”,  

nr sprawy ZTM.TD.3310.5.2023, złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 

SISOFT SPÓŁKA CYWILNA  
WOJCIECH PYPNO, PIOTR KOZŁOWSKI, 
GRZEGORZ SURDYKA  
ul. Turystyczna 2  
31-213 Kraków  

1 54.800,00 zł 

2. 
Econe Consulting Sp. zo.o.  
ul. S. Małachowskiego 8/P1  
61-129 Poznań 

2 71.340,70 zł 

3. 
SprintTech sp. z o. o.  
ul. Budowlanych 64E  
80—298 Gdańsk 

3 109.470,00 zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.             

 


		2023-11-08T12:51:44+0100




